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1 Objekt
Sweco Sverige AB har på uppdrag av OBOS Kärnhem utfört geoteknisk
utredning inom fastigheten Nöbbele 7:2 i Värnamo.

1.1 Blivande konstruktioner
Inom fastigheten planeras nya bostäder, radhus i 2-våningsplan, som utförs på
ömse sida av blivande ny lokalgata, se ungefärlig utformning på ritning
30035713-G1.

Samtliga blivande byggnader utförs med trästomme och utan källare. De västra
parhusen planeras att utföras som suterränghus.

Nivån för färdigt golv (FG) är vid upprättandet av denna handling inte beslutat
men planeras att anpassas efter nivå på blivande lokalgata.

De blivande lasterna är vid upprättandet av denna rapport inte kända men
lasterna från konstruktionerna bedöms som låga. Tillkommande lastökningar på
grund av framtida uppfyllningsbehov, främst i områdets västra del, bedöms
beroende på utformning och placering av blivande byggnader, nivåsättning etc.
bli betydande.

2 Ändamål
Denna rapport innehåller en sammanställning av utförda undersökningar samt
övergripande geotekniska förutsättningar och rekommendationer för framtida
projektering och utförande.

Rapporten ingår som del i uppdraget att upprätta en ny detaljplan för
fastigheten och kommer beroende på framtida upphandlingsform även utgöra
del i framtida förfrågningsunderlag.

3 Underlag för projekteringen
- Jordartskarta och jorddjupskarta, SGU
- Planritning, tillhandahållen av beställaren

4 Styrande dokument
Vid arbetet med bland annat utvärdering av härledda värden samt benämning
av jordens egenskaper, materialtyp och tjälfarlighetsklass, etc. har TK Geo 13
samt AMA Anläggning 20 använts. Vid utvärdering av jordens egenskaper har
IEG Rapport 7:2008, Tillämpningsdokument EN 1997-1 Kapitel 6, Platt-
grundläggning använts. Nedan anges styrande dokument för utförda
fältundersökningar med respektive metodbeskrivningar.

Undersökning Standard eller annat styrande dokument

Fältplanering SS-EN 1997-2 samt
Geoteknisk fälthandbok SGF rapport 1:2013
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Fältutförande Geoteknisk fälthandbok SGF rapport 1:2013
SS-EN-ISO 22475-1

Beteckningssystem SGF/BGS Beteckningssystem för geotekniska utredningar
samt SGF kompletterat beteckningsblad 1 2013-04-24

Sondering/Provtagning/
Grundvattenrör Standard eller annat styrande dokument

CPTu-sondering
SS-EN ISO 22476-1:2012
SGI Information 15 CPT-Sondering
Geoteknisk fälthandbok SGF rapport 1:2013

Skruvprovtagning Geoteknisk fälthandbok SGF rapport 1:2013

Grundvattenmätning SS-EN-ISO 22475-1 samt SS-EN 1997-2

5 Befintliga förhållanden
5.1 Topografi
Undersökningsområdet utgörs av åkermark som avgränsas av befintlig
lokalgata i norr och söder, gc-väg i öster samt skogsmark i väster.
Marknivåerna varierar huvudsakligen inom intervallet ca +147,5 till +152,5, med
högst nivåer i östra delen och lägst i västra delen.

Bild. Ungefärligt undersökningsområde. OBS! Vid fältutförandet planerades det för parhus väster
om blivande lokalgata vilket sedan ändrats till radhus i suterräng. Flygfoto från Sweco ArcGIS-
online.
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5.2 Befintliga konstruktioner
Inga befintliga konstruktioner återfinns inom det aktuella området.

Befintlig gång- och cykelväg ligger i direkt anslutning öster om det aktuella
området.

Befintlig lokalgata/serviceväg ner till pumpstation och el-central ligger i direkt
anslutning till områdets södra del.

5.3 Befintliga kablar och ledningar
I områdets ytterkanter, öster (längs gc-vägen) och söder (längs servicevägen),
samt mitt i området, läge för blivande lokalgata, förekommer flera kablar och
ledningar.

Befintliga va-ledningar samt elledningar som ligger mitt i området planeras att
ligga kvar under blivande lokalgata.

6 Geoteknisk kategori
Det geotekniska fältarbetet har planerats och utförts i geoteknisk kategori 2
(GK2).

7 Positionering
Utsättning och inmätning av de geotekniska undersökningspunkterna har utförts
av Sweco, mätklass B enligt SGF:s Rapport 1:2013.

Koordinatsystem: SWEREF 99 13 30 och höjdsystem: RH 2000.

8 Geoteknisk fältundersökning
Geotekniska fältarbeten är utfördes av Sweco under november 2021.
Fältundersökningarna är utförda med borrbandvagn modell Geotech 604D och
undersökningens omfattning redovisas nedan.

Sondering/
Provtagning/ Gv-rör

Utrustning Antal Anmärkning

CPTu-sondering Spets nr.: 5348 17

Kalibreringsprotokoll och
utvärdering i programmet
Conrad, version 3.1.
redovisas i bilaga 1.

Skruvprovtagning Ø80 mm
(stång Ø 44 mm)

9 Störst provtagningsdjup
ca 7,0 m.

Grundvattenrör PVC-rör, Ø=2,5 cm
med 0,7 m filter
(slitsad spets)

3 Installerat i utfört
provtagnings- och
sonderingshål.

Samtliga upptagna jordprover har, av fältgeotekniker, klassificerats okulärt i fält i
samband med fältundersökningen.
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9 Hydrogeologisk undersökning
Grundvattennivån har under en mycket begränsad tidsperiod avlästs i 3 st vid
undersökningstillfället installerat grundvattenrör. Grundvattennivåer har avlästs
inom intervallet ca +146,0 till 147,9, motsvarande ca 2,0 – 6,0 m under befintlig
markyta. Information om installerade grundvattenrör och samtliga utförda
grundvattenavläsningar redovisas i sin helhet i bilaga 2.

Grundvattenytan varierar med årstid och nederbörd etc. varför såväl högre som
lägre nivåer än ovan angivna förekommer under året.

10 Markförhållanden
10.1 Jordarter
Jorden utgörs huvudsakligen av ca 0,3 – 0,5 m mullhaltig ytjord som via
ca 1,5 – 6,0 m lera, silt och sand i varierande och oregelbunden lagerföljd och
ca 3,0 – 7,0 m sand och silt i varierande jordlagerföljd vilar på morän.

Moräntolkningen utgörs av stopp för cpt-sonderingar varför moränens överyta
bedöms variera mellan ca 7,0 – 11,0 m under vid undersökningstillfället befintlig
markyta.

Leran har ett varierande innehåll av silt samt silt- och sandskikt. Lerans
mäktighet är störst i områdets västra- samt södra del. Vid utvärdering i
programmet Conrad bedöms denna lera huvudsakligen vara normal-
konsoliderad. I områdets östra samt norra/nordöstra del är lermäktigheten
mindre och påträffas huvudsakligen inte djupare än ca 3 m under befintlig
markyta. Vid utvärdering i programmet Conrad bedöms leran generellt vara
något överkonsoliderad, där lokala mindre lerskikt bedöms som
normalkonsoliderade. Leran hänförs till materialtyp 5A och tjälfarlighetsklass 4.

Siltens övre skikt, ner till ca 1,5 – 6,0 m under befintlig markyta, har ett
varierande innehåll av lera och sand. Siltens, som friktionsmaterial betraktat,
lagringstäthet varierar huvudsakligen inom intervallet mycket lös till medelfast.
Siltens undre skikt har ett varierande innehåll av sand. Silten i detta skikt är
generellt fastare och dess lagringstätheten varierar huvudsakligen inom
intervallet medelfast till fast. Silten härleds till materialtyp 5A och
tjälfarlighetsklass 4.

Sanden har ett varierande, lokalt betydande, innehåll av silt. Sandens
lagringstäthet varierar huvudsakligen inom intervallet lös till fast och är p.g.a. sitt
siltinnehåll, att betrakta som materialtyp 3B/4A och tjälfarlighetsklass 2/3. Då
rådande jordlagerföljder är mycket varierande där även tunnare skikte av såväl
silt och sand troligtvis förekommer inom hela jordprofilen bör sanden vid
dimensionering betraktas som materialtyd 4A och tjälfarlighetsklass 3.

10.2 Grundvatten
Eftersom grundvattenavläsningar endast har utförts under en mycket begränsad
period samt då området utgörs av mycket varierande jordlagerföljder med skikt
av såväl lera och silt, som bedöms vara täta jordmaterial med låg hydraulisk
konduktivitet, måste uppmätta grundvattennivåer hanteras med viss försiktighet.
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Det förekommer troligtvis flera grundvattenakvifärer / vattenförande skikt på
olika nivåer inom fastigheten. Generellt bör vattenförande skikt / grundvatten
förväntas följa rådande markyta och rinna från öster till väster, ner mot sjön.

Vid framtida projektering bör en högsta grundvattenyta motsvarande nivån för
installerad dränering förutsättas. Inom områden där ingen dränering anläggs
samt vid entreprenadutförandet bör en grundvattenyta motsvarande ca 0,5 –
2,0 m under befintlig markyta förutsättas beroende på när på året schaktarbeten
utförs.

10.3 Härledda värden
Härledda värden på hållfasthetsegenskaper är tolkade från utförda CPT-
sonderingar. Utvärdering av friktionsvinkel och elasticitetsmodul har gjorts enligt
samband beskrivna i figur 5.2-8 respektive 5.2-9 i TK Geo och TR Geo 13 samt
för CPT-sonderingarna även i programmet Conrad, version 3.1.1. Vid
utvärderingen av lerans egenskaper, i programmet Conrad, har en konflytgräns
på 80%, vilket bedöms vara på den säkra sidan, antagits. Utvärderade härledda
värden redovisas i bilaga 3.

10.3.1 Hållfasthetsegenskaper
Härledda friktionsvinklar har utvärderats för utförda CPT-sonderingar, enligt
(29+2,8×qCˆ0,45), samt genom programmet Conrad 3.1.1. Friktionsvinklarna
har begränsats till högst 40°. Ingen korrelation, reducering eller tillägg, har
utförts med hänsyn till jordens silt- och grusinnehåll.

Lerans skjuvhållfasthet har utvärderats i programmet Conrad.

10.3.2 Deformationsegenskaper
Härledda E-moduler har utvärderats för utförda hejarsonderingar enligt
(2,8× Hfa(netto)ˆ0,91) samt för CPT-sonderingar enligt (4,39× qTˆ0,93) och vid
programmet Conrad 3.1.1. E-modulen har begränsats till högst 40 MPa där
ingen reduktion utförts med hänsyn till jordens siltinnehåll.

Utvärdering av lerans sättningsmodel M0-modul har utförts via empiri,
M0=250*skjuvhållfastheten för normal- och överkonsoliderad lera.

11 Geotekniska rekomendationer
11.1 Allmänt
Eftersom slutlig placering, nivåer på färdigt golv, laster etc. inte är fastställda vid
upprättande av denna rapport ska nedanstående rekommendationer anses som
generella/översiktliga.

Samtliga markarbeten, schakt-, fyllnings- och packningsarbeten m.m., ska
utföras i enlighet med AMA Anläggning 20 om inte annat anges nedan.

Inga fyllnings- och packningsarbeten får utföras med tjälat material.
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11.2 Dimensionering
Konstruktionernas grundläggning dimensioneras och utförs i geoteknisk klass 2
och säkerhetsklass 2.

Vid dimensionering mot upplyftning ska grundvattennivån ansättas till samma
nivå som blivande byggnads dränering. Om konstruktioner utan dränering
förekommer ska grundvattenytan ansättas i nivå med nu befintlig markyta.

11.2.1 Dimensioneringsparametrar
Nedan angivna förslag till karakteristiska värden är framtagna i enlighet med
IEG Rapport 7:2008 Tillämpningsdokument EN 1997-1 Kapitel 6, Platt-
grundläggning.

Karakteristiska värden bestäms enligt:

X = η ∙  X

Dimensionerande värde bestäms enligt:

X = ∙ X , då ett lågt värde är ogynnsamt

och

X = γM ∙ X , då ett högt värde är ogynnsamt.

Nedan angivna egenskaper för respektive jordarter är något förenklad där de
sämre resultaten givits något högre prioritering. För specifika beräkningar,
sättningar, momentupptag för vindlaster etc. ska noggrannare analyser i de
direkta områdena utföras för att säkerställa valda parametrar.

Vid utvärderingen i programmet Conrad, har densiteten på den mullhaltiga
ytjorden satts till 1,8 t/m3 och vattenkvoten på leran har antagits till 80%, säkra
sidan.

Ny fyllning enligt AMA Anläggning 19

Jordmaterial Friktionsvinkel
ϕk [°]

Modul
Ek [MPa]

Tunghet
γk [kPa]

Ny fyllning med samkrossmaterial 40 40 21/11
Ny fyllning med morän 38 30 21/11
Ny fyllning med grus/sand 36 20 20/11

Blivande byggnader, lokalgata och övriga eventuella ekonomibyggnader

I nedan angivna valda medelvärden har de inom området sämst påträffade
förhållandena givits högst prioritet, detta då jordlagerförhållandena är mycket
varierande. Vid framtida dimensioneringar kan/bör mer områdesspecifika
medelvärden beaktas. I nedan angivna medelvärden har även reduktion med
hänsyn till jordens siltinnehåll utförts samt att siltens egenskaper bedöms som
dimensionerande, varför dessa givits högre prioritet än sandens.
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Jordmaterial Fr
ϕm [°]

Skjuv-
hållfast.
Ƭm [kPa]

Modul
Em / M0m [MPa]

Tunghet
γm/γ’m [kPa]

Lera - 20 4 17/7
Silt (0 – 4 m u bef my) 30 - 5 19/9
Silt (>4 m u bef my) 32 - 10 19/9
Sand (0 – 4 m u bef my) 32 - 10 20/11
Sand (>4 m u bef my) 35 - 15 20/11
Morän* 38* - 25* 21/11*

* Morän förutsätts där cpt-sonderingarna stoppat.

Omräkningsfaktorer (η-faktorer) odränerade
η-faktorer

Egenvikt/ tunghet: η= 1,0

η1-η4 0,90

η5-η6 *

η7- η8 1,0

* η5-η6 bestäms av konstruktör.

Partialkoefficienter (γ )
Friktionsvinkel (tanΦ´)

Skjuvhållfasthet

1,3

1,5

E-modul 1,0

Tunghet 1,0

Partialkoefficient (γ ) som visar på osäkerhet i modellen vid sättnings- och
differentialsättningsberäkningar sätts till 1,3.

11.3 Beräkningar
Inom ramen för Swecos nuvarande uppdrag har inga beräkningar utförts.
Rådande förhållanden samt trolig höjdsättning medför att risken för större
sättningsproblematik kan föreligga inom delar av fastigheten. Kompletterande
beräkningar ska utföras när blivande konstruktioners läge och utformning,
höjdsättning etc. har fastställts.

11.4 Utförande
Grundläggningsförutsättningarna för de blivande byggnaderna samt tillhörande
hårdgjorda ytor är med hänsyn till den oregelbundet påträffade jordlagerföljden
bestående av sand, silt och lera, att betrakta som varierande och komplicerade.
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Blivande byggnader

Grundläggningsförutsättningarna för de blivande byggnaderna varierar inom
fastigheten. Beroende på nivåsättning bör blivande byggnader i områdets östra
del kunna grundläggas på konventionellt sätt efter föregående utskiftning av
ytlig organisk jord mot ny fyllning utförd enligt ANA Anläggning 20. Om viss
eventuell sättningsproblematik föreligger kan förstärkningsåtgärder, beskrivna
nedan, erfordras.

För de blivande byggnaderna i områdets västra del, suterräng med hel
källarvåning, krävs troligtvis grundförstärkningsåtgärder innan grundläggning
sker. Grundförstärkningsåtgärder krävs huvudsakligen för att hantera problem
med sättningskänsliga jordar i kombination med rådande uppfyllningsbehov.
Förstärkningsåtgärder kan utgöras av överlast (erfarenheter visar på liggtider på
ca 8 – 15 månader), utskiftning och/eller pålning. Oavsett framtida placering,
nivåsättning etc. är överlast rekommenderat utförande. Då byggnaderna utförs
med helt ”källarplan” blir troligtvis uppfyllningsbehovet under blivande
byggnader litet medans behovet utanför byggnaderna vid anslutning till blivande
lokalgata blir större. Inom ramen för detta uppdrag har inga grundförstärknings-
åtgärder projekterats men då överlast anses vara den billigaste lösningen,
förutsatt att längre tidsperiod för överlasten föreligger, ska denna projekteras
med hänsyn till utformning, liggtider, stabilitet etc. när blivande byggnaders
placering, nivåsättning etc. har fastställts.

Lokalgata och övriga hårdgjorda ytor

Grundläggningen av hårdgjorda ytor bedöms kunna utföras på konventionellt
sätt efter föregående utskiftning av befintlig mullhaltig ytjord (vegetationsskikt).

Vid dimensionering ska terrassytan förväntas utgöras av sand och/eller silt som
härleds till materialtyp 4A och tjälfarlighetsklass 3. Lokalt, i södra delen, kan silt
förekomma på terrassytan och där härleds materialet till materialtyp 5A och
tjälfarlighetsklass 4.

Dagvatten

På grund av rådande förhållanden med täta jordlager, silt och lera, bör den
naturliga infiltrationen inom stora delar av området förutsättas vara låg och
långsam. Detta ska beaktas och utredas vidare inför planering av dagvatten-
/ytvattenhantering, fördröjningsmagasin etc. inom området.

Grundvattensänkning

Eventuella framtida grundvatten- och portryckssänkningar bedöms kunna
utföras genom pumpning i djupare nedförda filterförsedda pumpgropar
alternativt med Wellpointanläggning. Om djupare schakter med större
grundvattensänkningsbehov förekommer ska grundvattensänkningen förväntas
bli besvärlig och tidskrävande.

Schaktarbeten

Schaktarbeten bedöms generellt utföras i lättschaktade jordarter. Vid schakter i
silt, som i kombination med vatten och vibrationer är en flytbenägen jord, måste
flytjordsegenskaperna beaktas.
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Släntlutningar

För temporära jordschakter, kan nedanstående släntlutningar preliminärt
användas inom projektet. Utöver nedanstående ska entreprenör även beakta
riktlinjer beskrivna i handboken ”Schakta säkert – säkerhet vid schaktning i jord”
samt rådande faktiska förhållanden med t.ex. vattenförande skikt etc.

- Sand, lera och silt, <3 m djupa, utförs med släntlutning 1:1,5
- Sand, lera och silt, >3 m djupa, utförs med släntlutning 1:2

Terrassmaterial och användbarhet

Schaktmassor av sand (materialtyp 2, tjälfarlighetsklass 1) kan användas som
kvalificerad fyllning. Blandkorniga jordar såsom t.ex. siltig sand (materialtyp
3B/4A, tjälfarlighetsklass 2/3) kan användas om speciellt packningsförfarande
och erforderliga liggtider enligt AMA beaktas.

Lera, silt samt organisk jord får inte användas som kvalificerad fyllning.

12 Förslag på kompletterande utredningar
Kompletterande geoteknisk utredning avseende bl.a. sättningsberäkningar,
stabilitetsberäkningar, förslag till överlaster och liggtider etc. ska utföras när
blivande byggnaders utformning och placering samt generell höjdsättning av
området har fastställts.

13 Övrigt
Geotekniker bör medverka vid det framtida projekteringsarbetet, främst för den
södra delen där terrasseringsarbetena bl.a. medför uppfyllning ovan
sättningsbenägen mark, när blivande utformning och nivåsättning är utförd.

Geotekniker bör utföra schaktbottenkontroller innan grundläggning eller ny
fyllning påförs för att säkerställa att jordlagerföljderna (grundläggnings-
förutsättningarna) överensstämmer med de i detta dokument angivna.

Om entreprenören vid utförande påträffar förhållanden som avviker från de i
denna rapport angivna ska geotekniker och beställare omedelbart kontaktas för
konsultation.

14 Bilagor
Beskrivning Antal

sidor

Bilaga nr

Conradutvärdering och kalibreringsprotokoll CPT
spets nr.: 5348

65 Bilaga 1

Grundvattenrör och avläsningar 6 Bilaga 2

Härledda värden 8 Bilaga 3
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15 Ritningar
Ritnings-

nummer

Ritningstyp Beskrivning Skala Datum

30035713-G1 Plan Planritning A1 1:250 2022-01-24

30035713-G2 Sektion Sektion A-A och B-B A1 1:100 / 1:200 2022-01-24

30035713-G3 Sektion Sektion C-C A1 1:100 / 1:200 2022-01-24

30035713-G4 Sektion Undersökningspunkter A1 1:100 2022-01-24

30035713-G5 Sektion Undersökningspunkter A1 1:100 2022-01-24

30035713-G6 Sektion Undersökningspunkter A1 1:100 2022-01-24
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Plats
Borrhål
Datum

Djup  (m)
Från Till
0.00
0.00
0.20
0.40
0.60
0.80
1.00
1.20
1.40
1.60
1.80
2.00
2.20
2.40
2.60
2.80
3.00
3.20
3.40
3.60
3.80
4.00
4.20
4.40
4.60
4.80
5.00
5.20
5.40
5.60
5.80
6.00
6.20
6.40
6.60
6.80
7.00
7.20
7.40
7.60
7.80
8.00
8.20
8.40
8.60
8.80
9.00
9.20
9.40
9.60
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10.00
10.20
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10.80
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0.00
0.20
0.40
0.60
0.80
1.00
1.20
1.40
1.60
1.80
2.00
2.20
2.40
2.60
2.80
3.00
3.20
3.40
3.60
3.80
4.00
4.20
4.40
4.60
4.80
5.00
5.20
5.40
5.60
5.80
6.00
6.20
6.40
6.60
6.80
7.00
7.20
7.40
7.60
7.80
8.00
8.20
8.40
8.60
8.80
9.00
9.20
9.40
9.60
9.80

10.00
10.20
10.40
10.60
10.80
10.85

Si v L
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa L
Si Med
Cl H
Cl H
Cl vH
Si D
Si D
Si D
Si D
Sa Med
Si v D
Sa D
Si v D
Sa Med
Sa Med
Si D
Sa Med
Si v D
Si v D
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa L
Sa L
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa L
Si Med
Si D
Si D
Sa L
Sa L
Sa L
Sa L
Sa L
Si D
Sa L
Si Med
Si Med
Si Med
Si Med
Si D
Sa D
Sa D

Klassificering

HOC
HOC
HOC

0.0
1.6
5.4
9.1

12.9
16.6
20.3
24.0
27.7
31.2
34.8
38.6
42.3
46.1
49.9
53.7
57.5
61.3
65.2
69.3
73.3
77.2
80.9
84.7
88.5
92.4
96.5

100.5
104.2
107.9
111.6
115.4
119.1
122.7
126.3
129.9
133.6
137.3
141.0
144.5
148.2
152.0
155.7
159.2
162.7
166.3
169.8
173.5
177.2
180.7
184.2
187.8
191.3
195.0
198.8
201.3

svo

0.0
1.6
5.4
9.1

12.9
16.6
20.3
24.0
27.7
31.2
34.8
38.6
42.3
46.1
49.9
53.7
57.5
61.3
65.2
69.3
73.3
77.2
80.9
84.7
88.5
92.4
95.5
97.5
99.2

100.9
102.6
104.4
106.1
107.7
109.3
110.9
112.6
114.3
116.0
117.5
119.2
121.0
122.7
124.2
125.7
127.3
128.8
130.5
132.2
133.7
135.2
136.8
138.3
140.0
141.8
143.0

s'vo s'c

590.5
597.7

1297.0

kPa kPa kPa

tfu

kPat/m3

r

1.80
1.80
1.90
1.90
1.90
1.90
1.90
1.90
1.80
1.80
1.90
1.90
1.90
1.95
1.95
1.95
1.95
1.90
2.10
2.00
2.10
1.90
1.90
1.95
1.90
2.10
2.10
1.90
1.90
1.90
1.90
1.90
1.90
1.80
1.80
1.90
1.90
1.90
1.80
1.80
1.95
1.95
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.95
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.95
2.00
2.00

0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70

((67.3))

((173.8))
83.9
86.5

163.8
((538.1))
((432.2))
((458.2))
((598.9))

((712.9))

((729.5))

((634.1))

((766.3))
((781.3))

((275.1))
((369.2))
((366.1))

((389.8))

((292.6))
((335.9))
((325.7))
((321.7))
((364.6))

o

f

(46.3)
48.1
46.8
46.4
45.4
44.2
38.7
37.5

(37.8)
(37.8)
(38.2)

37.7
(38.3)

38.2
(38.1)

37.7
36.7

(37.4)
37.3

(37.7)
(37.6)

37.2
35.4
34.9
35.6
34.7
34.8
34.1
33.5
34.8
34.8
34.5
33.2

(33.6)
(34.3)
(34.2)

33.7
33.5
33.4
33.7
33.4

(34.1)
33.8

(33.8)
(33.6)

37.5
38.2

OCR ID E MOC MNC

16.96
15.50
30.67

%

94.3
90.3
91.6
86.0
77.7
69.3
52.4

65.6

73.4

69.1
59.9

66.7

67.5
52.4
49.3
54.6
48.4
49.3
44.8
40.7
49.6
50.2
48.4
37.6

43.6
42.7
42.2
44.3
42.4

41.5

75.7
83.8

4.2
22.8
25.6
31.3
29.4
24.7
20.3
12.5
10.3

29.2
23.9
25.2
32.3
27.9
38.0
38.0
38.8
34.7
26.4
34.1
34.2
40.7
41.4
36.7
22.7
20.7
24.8
20.4
21.2
18.4
16.2
21.8
22.4
21.3
15.1
16.1
21.0
20.8
18.8
18.4
18.2
19.6
18.5
22.1
18.2
17.1
19.4
18.9
18.7
20.9
57.1
74.4

4.9
30.1
34.0
42.3
39.5
32.7
26.5
15.8
12.8

39.2
31.6
33.5
43.7
37.3
52.0
52.1
53.3
47.2
35.2
46.4
46.5
56.0
57.1
50.2
29.9
27.1
32.9
26.7
27.7
23.9
20.8
28.7
29.5
27.9
19.3
20.7
27.5
27.3
24.5
23.9
23.6
25.5
24.0
29.1
23.6
22.1
25.3
24.6
24.3
27.4
80.7

107.3

3.9
24.1
27.2
33.8
31.6
26.2
21.2
12.6
10.2

31.4
25.3
26.8
35.0
29.9
40.8
40.8
41.3
37.8
28.1
37.1
37.2
42.4
42.9
40.1
23.9
21.7
26.3
21.4
22.2
19.1
16.7
22.9
23.6
22.3
15.4
16.5
22.0
21.8
19.6
19.1
18.9
20.4
19.2
23.3
18.9
17.7
20.2
19.6
19.4
21.9
52.3
62.9

MPa MPa MPa
wLwL
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CPT-sondering utförd enligt EN ISO 22476-1
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Plats
Borrhål
Datum

Djup  (m)
Från Till
0.00
0.00
0.20
0.40
0.60
0.80
1.00
1.20
1.40
1.60
1.80
2.00
2.20
2.40
2.60
2.80
3.00
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3.40
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4.40
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9.60
9.80

10.00
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10.40
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Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
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Sa Med
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Sa L
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Si D
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
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Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
Sa Med
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Si Med
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Sa L
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Sa Med
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Si D
Sa Med
Sa Med

Klassificering
0.0
1.7
5.4
9.1

12.9
16.6
20.3
24.0
27.8
31.4
35.0
38.7
42.3
46.0
49.6
53.1
56.7
60.4
64.2
67.9
71.6
75.3
79.0
82.6
86.3
90.1
93.8
97.5

101.2
105.0
108.7
112.4
116.1
119.6
123.1
126.6
130.3
134.0
137.6
141.2
144.8
148.4
152.0
155.5
159.0
162.6
166.1
169.7
173.4
177.2
181.0
184.9
188.6
192.3

svo

0.0
1.7
5.4
9.1

12.9
16.6
20.3
24.0
27.8
31.4
35.0
38.7
42.3
46.0
49.6
53.1
56.7
60.4
64.2
67.9
71.6
74.3
76.0
77.6
79.3
81.1
82.8
84.5
86.2
88.0
89.7
91.4
93.1
94.6
96.1
97.6
99.3

101.0
102.6
104.2
105.8
107.4
109.0
110.5
112.0
113.6
115.1
116.7
118.4
120.2
122.0
123.9
125.6
127.3

s'vo s'c
kPa kPa kPa

tfu

kPat/m3

r

1.80
1.80
1.90
1.90
1.90
1.90
1.90
1.90
1.90
1.80
1.90
1.80
1.90
1.90
1.80
1.70
1.95
1.90
1.90
1.90
1.90
1.90
1.80
1.90
1.90
1.90
1.90
1.90
1.90
1.90
1.90
1.90
1.80
1.80
1.80
1.80
1.90
1.90
1.80
1.80
1.90
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.90
1.90
1.95
1.95
1.95
1.90
1.90

0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
0.70
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0.70
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0.70
0.70
0.70
0.70
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((86.1))

((86.4))
((616.5))

((214.1))

((291.2))

((348.5))
((383.5))
((491.0))

o

f

(46.8)
47.5
46.5
45.1
44.4
44.4
38.7
38.5
38.1
38.1
37.6
38.5
38.4
36.8

(31.1)
(38.3)

38.2
37.8
37.9
37.8
36.2
35.4
37.6
37.4
37.2
36.6
36.1
35.5
35.3
35.7
35.1
34.8
34.4

(33.3)
34.5
34.9
35.4
33.4
33.4
34.7

(33.7)
33.8
33.8
33.3
33.5
33.8
34.4
34.4

(34.0)
(34.4)

35.7
35.8

OCR ID E MOC MNC

%

89.2
87.6
79.5
76.8
79.2
69.8
66.9
60.7
63.0
57.8
72.0
71.9
53.7

72.1
67.8
69.0
68.5
54.3
49.1
68.3
66.2
64.9
59.3
55.8
51.2
50.4
53.5
49.3
47.6
44.5

45.8
49.0
52.7
39.6
39.3
48.7

43.1
43.4
40.2
41.7
39.6
48.2
48.3

58.2
59.3

5.3
19.4
23.4
21.2
21.8
25.9
20.7
20.1
17.4
19.7
17.5
28.9
29.9
17.2

5.5
33.2
34.2
30.6
32.6
32.9
21.1
18.0
33.9
32.0
31.0
26.1
23.6
20.5
20.1
22.4
19.8
18.9
17.2
12.8
18.2
20.4
23.2
15.3
15.2
20.8
17.0
17.5
17.8
16.2
17.1
16.0
21.3
21.6
20.0
21.8
27.3
30.5
31.9

6.3
25.2
31.0
27.8
28.7
34.5
27.1
26.3
22.5
25.7
22.6
38.8
40.2
22.2

6.5
45.0
46.5
41.2
44.2
44.6
27.7
23.4
46.0
43.3
41.8
34.7
31.1
26.7
26.3
29.5
25.8
24.5
22.2
16.1
23.5
26.6
30.6
19.5
19.4
27.2
21.9
22.7
23.0
20.8
22.0
20.6
28.0
28.4
26.2
28.7
36.5
41.2
43.1

5.0
20.2
24.8
22.2
22.9
27.6
21.7
21.0
18.0
20.6
18.1
31.0
32.2
17.7

5.2
36.0
37.2
33.0
35.4
35.7
22.2
18.7
36.8
34.6
33.4
27.8
24.9
21.4
21.0
23.6
20.6
19.6
17.8
12.9
18.8
21.3
24.4
15.6
15.5
21.8
17.5
18.1
18.4
16.6
17.6
16.5
22.4
22.7
20.9
23.0
29.2
32.9
34.5

MPa MPa MPa
wLwL
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CPT-sondering utförd enligt EN ISO 22476-1
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CPT-sondering utförd enligt EN ISO 22476-1
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CPT-sondering utförd enligt EN ISO 22476-1
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CPT-sondering utförd enligt EN ISO 22476-1
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Uppdragsnr:

30035713
Sektion Sida

Höjdsystem RH 2000  =

 =

m=

h=

f=

2021-11-29 6,60 +146,12 EC

2021-11-30 6,39 +146,33 LG

2021-12-07 6,38 +146,34 LG

Anteckningar

Datum
Sjunk-

/Stighastighet.
Nivå m. u.ök. rör

Sign

2021-11-29 Sjunker. Ok! EC

Datum Djup under
ÖK-rör. d= Nivå GW Sign Påfyllning av vatten till överkant rör eller tömning

av rör och observation av sjunk- respektive
stighastighet

Spets djup u my. 7,10
Anmärkning

Första avläsningen har utförts i direkt samband med installationen.
Avläsningar Funktionskontroll

Rörtyp (Rö, Rf,) Rf

Spetsnivå +145,22

Rörmaterial PVC

Diameter 25 mm

Slitsad

Filterlängd 0,70

Tätning, Huv. Lock Bef

Filtertyp

Markyta nivå +152,32

Höjd över markytan 0,40

ÖK rör nivå +152,72

Total rörlängd 7,50

Punkt nr/namn Ref.linje Installationsdatum

GV21S01 2021-11-29

PROTOKOLL GRUNDVATTENRÖR
Uppdragsnamn: Fältgeotekniker

Detaljplan Nöbbele 7:2 Lars Gustafsson

m

d

h

ök rör

markyta

gv-yta

f

Spetsnivå

Bilaga 2 (sida 1 av 6)



DIAGRAM ÖVER GRUNDVATTENNIVÅER
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Uppdragsnr:

30035713
Sektion Sida

Höjdsystem RH 2000  =

 =

m=

h=

f=

2021-11-29 4,24 +147,66 EC

2021-11-30 4,17 +147,73 LG

2021-12-07 4,05 +147,85 LG

Anteckningar

Datum
Sjunk-

/Stighastighet.
Nivå m. u.ök. rör

Sign

2021-11-29 Sjunker. Ok! EC

Datum Djup under
ÖK-rör. d= Nivå GW Sign Påfyllning av vatten till överkant rör eller tömning

av rör och observation av sjunk- respektive
stighastighet

Spets djup u my. 5,00
Anmärkning

Första avläsningen har utförts i direkt samband med installationen.
Avläsningar Funktionskontroll

Slitsad

Filterlängd 0,70

Tätning, Huv. Lock Bef

Markyta nivå +151,25

Höjd över markytan 0,65

ÖK rör nivå +151,90

Total rörlängd 5,65

Rörtyp (Rö, Rf,) Rf

Spetsnivå +146,25

Rörmaterial PVC

Diameter 25 mm

Filtertyp

Punkt nr/namn Ref.linje Installationsdatum

GV21S06 2021-11-29

PROTOKOLL GRUNDVATTENRÖR
Uppdragsnamn: Fältgeotekniker

Detaljplan Nöbbele 7:2 Lars Gustafsson

m

d

h

ök rör

markyta

gv-yta

f

Spetsnivå
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DIAGRAM ÖVER GRUNDVATTENNIVÅER
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Punkt nr/namn

151,25 151,25 151,25151,25151,25

145,00

146,00

147,00

148,00

149,00

150,00

151,00

152,00

2021-11-29 2021-11-30 2021-12-01 2021-12-02 2021-12-03 2021-12-04 2021-12-05 2021-12-06 2021-12-07

Nivå Vatten

Nivå Markyta Nivå GW

Bilaga 2 (sida 4 av 6)



Uppdragsnr:

30035713
Sektion Sida

Höjdsystem RH 2000  =

 =

m=

h=

f=

2021-11-29 4,16 +144,40 EC

2021-11-30 2,59 +145,97 LG

2021-12-07 2,60 +145,96 LG

Anteckningar

Datum
Sjunk-

/Stighastighet.
Nivå m. u.ök. rör

Sign

2021-12-09 Sjunker. Ok! EC

Datum Djup under
ÖK-rör. d= Nivå GW Sign Påfyllning av vatten till överkant rör eller tömning

av rör och observation av sjunk- respektive
stighastighet

Spets djup u my. 3,94
Anmärkning

Första avläsningen har utförts i direkt samband med installationen.
Avläsningar Funktionskontroll

Slitsad

Filterlängd 0,70

Tätning, Huv. Lock Bef

Markyta nivå +147,85

Höjd över markytan 0,71

ÖK rör nivå +148,56

Total rörlängd 4,65

Rörtyp (Rö, Rf,) Rf

Spetsnivå +143,91

Rörmaterial PVC

Diameter 25 mm

Filtertyp

Punkt nr/namn Ref.linje Installationsdatum

GV21S16 2021-11-29

PROTOKOLL GRUNDVATTENRÖR
Uppdragsnamn: Fältgeotekniker

Detaljplan Nöbbele 7:2 Lars Gustafsson

m

d

h

ök rör

markyta

gv-yta

f

Spetsnivå
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DIAGRAM ÖVER GRUNDVATTENNIVÅER

GV21S16

Detaljplan Nöbbele 7:2
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